



CARLIMPEX

FABRICANT DEPUIS 1963

Nous soussignés Société CARLIMPEX, domiciliée 92 Boulevard Victor Hugo, 92110 CLICHY, déclarons que nos serviettes fabriquées à base de pure ouate de cellulose, et notamment les serviettes 48x48 3 plis référence 0534848, sont en conformité avec les règlements suivants :

- Règlement de la communauté européenne n° 2023 / 2006 du 22 Décembre 2006 sur les bonnes pratiques de production pour la matière première destinée à être en contact avec les produits alimentaires.
- Règlement 1935 / 2004 du parlement européen concernant les matières premières et produits destinés à entrer en contact avec les aliments ainsi que les directives 80 / 590 / EEC et 89/109/EEC du journal officiel européen daté du 13 Novembre 2004 et ces mises à jour.

Les échantillons testés conviennent au contact alimentaire avec tous types d'aliments (sec, humide ou gras).

Ces tests ont été menés par un laboratoire accrédité respectant les standards internationaux : UNI CEI EN ISO / IEC 17025 : 2005.

Par ailleurs, et dans le cas où ces serviettes seraient imprimées, les encres utilisées sont des encres à l'eau fabriquées en conformité avec le guides des bonnes pratiques pour la fabrication des emballages destinés à entrer en contact avec les aliments

Cette déclaration de conformité est valable pour 1 an à compter de ce jour et sera modifiée en cas de changement substantiel dans la production de nos matières premières.

Fait pour valoir ce que de droit.

CARLIMPEX SA

92 boulevard Victor Hugo

92115 CLICHY

Tel : 01 71 06 35 00 - Fax : 01 41 06 39 34

SIREN : 562 018 416 0003

Clichy, le 01 Juin 2021